
Zarz. 122/XV R/2019 

zm. 184/XV R/2019 

Zarządzenie nr 122/XV R/2019  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 4 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. współpracy z ACSEC Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu w 

zakresie szacowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych w ramach procesów 

przetwarzania danych osobowych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu oraz przygotowania oceny skutków dla ochrony tych danych w przypadku 

oszacowania wysokiego ryzyka 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L 119/1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. współpracy z ACSEC Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (zwaną dalej 

Wykonawcą) w zakresie szacowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych w ramach 

procesów przetwarzania danych osobowych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu oraz 

przygotowania oceny skutków dla ochrony tych danych w przypadku oszacowania wysokiego ryzyka  

(zwany dalej Zespołem), w następującym składzie: 

I. 1
 Komitet sterujący: 

1. Prorektor ds. Dydaktyki, 

2. Zastępca Kanclerza ds. Informatyzacji, 

II. Kierownik projektu: 

1. Inspektor Ochrony Danych Osobowych, 

III. Asystent merytoryczny Kierownika projektu:  

1. Wyznaczony przez Kierownika pracownik Działu Organizacyjno – Prawnego, 

IV. Zespół projektowy: 

1. Zastępca Inspektora Ochrony Danych Osobowych  

oraz następujące osoby wyznaczone przez Kierowników jednostek organizacyjnych: 

2. Pracownik Centrum Informatycznego, 

3. Pracownik Działu Zarządzania Dokumentacją, 

4. Pracownik Działu Spraw Studenckich, 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 184/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 20 listopada 2019 r. 



5. Pracownik Działu Spraw Pracowniczych, 

6. Pracownik Działu Eksploatacji. 

2. W razie konieczności, pracowników Działów, o których mowa w ust. 1, zastępują inni pracownicy, 

wskazani przez Kierownika tego Działu . 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest współpraca z Wykonawcą w trakcie przeprowadzania przez Wykonawcę 

procesu szacowania ryzyka naruszenia praw wolności osób fizycznych w zakresie trwających w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (zwanym dalej Uczelnią) procesów przetwarzania danych 

osobowych oraz przygotowania oceny skutków dla ochrony tych danych w przypadku oszacowania 

wysokiego ryzyka, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO). 

2. Do głównych zadań członków Zespołu należy: 

1) współdziałanie z Wykonawcą w zakresie niezbędnym do terminowego i należytego wykonania 

umowy nr UMW/IZ/W-1082/19 z dnia 17 lipca 2019 r., zawartej pomiędzy Wykonawcą a Uczelnią, a 

w szczególności w zakresie warunków realizacji przedmiotu zamówienia określonego w wymienionej 

umowie tj.: 

a) ustalenia aktywów w ramach procesów przetwarzania danych osobowych, 

b) ustalenia z Wykonawcą kryteriów akceptowalności ryzyk oraz akceptowalnych poziomów ryzyk, 

c) weryfikacji i uzgodnienia z Wykonawcą, opracowanego i przekazanego przez Wykonawcę 

rejestru ryzyk, 

d) weryfikacji opracowanego i przekazanego przez Wykonawcę planu postępowania z ryzykiem w 

celu jego zredukowania do poziomu akceptowalnego, 

2) uczestnictwo w wizytach Wykonawcy i konsultacjach odbywających się w siedzibie Uczelni oraz 

udostępnianie Wykonawcy wszelkich informacji i dokumentacji, a także  udzielanie wyjaśnień 

niezbędnych do realizacji działań będących przedmiotem umowy, 

3) udział w cyklicznych spotkaniach w terminach wyznaczonych przez członka Komitetu Sterującego lub 

Kierownika Projektu, 

4) weryfikacja i zgłaszanie uwag do dokumentacji przekazanej przez Wykonawcę w trakcie realizacji 

umowy, 

5) ocena poprawności wykonanej przez Wykonawcę identyfikacji ryzyk w odniesieniu do celów i zadań 

Uczelni jak również trwających procesów przetwarzania danych osobowych, 

6) wdrażanie uzgodnionych zaleceń, wskazówek oraz instrukcji w zakresie ochrony danych osobowych i 

zarządzania bezpieczeństwem informacji, przekazywanych przez Wykonawcę w trakcie prowadzenia 

prac,  

7) wdrażanie planów postępowania z ryzykami. 



3. Zespół, przed zgłoszeniem Wykonawcy gotowości do odbioru ostatecznej dokumentacji, sporządzonej 

zgodnie z art. 32 i art. 35 RODO, dokonuje analizy uprzednio przekazanego przez Wykonawcę 

projektu oraz wskazuje jego ewentualne wady lub braki. Decyzją Zespołu dokumentacja zostanie 

odebrana bezwarunkowo (bez zastrzeżeń), jeśli nie zostaną zidentyfikowane wady lub braki względem 

wymogów określonych w RODO oraz normie ISO/IEC 27005. Dokumentacja zostanie odebrana 

warunkowo, po sporządzeniu przez Strony listy rozbieżności, w sytuacji gdy pomimo 

zidentyfikowania wad lub braków, będzie ona mogła być wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.  

 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Zastępca Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

2. Zespół zostaje powołany na czas realizacji przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                      p.o.  Rektora 

                                                                                               Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

                                                                                                         PROREKTOR DS. NAUKI  

 

                                                                                                        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

UK 


